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XXI REGATA BENÉFICA


PROYECTO HOMBRE


REAL CLUB NÁUTICO EL PUERTO DE STA MARÍA


01/10/2022 - 01/10/2022

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 2

Clase : ORC 1 Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Clase : ORC 2 Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo ToD
Off.

Hora
Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP2434C SALINA TRES JOSÉ ANTONIO RUIZ R.C.N.CADIZ FURIA 37 J 678.3 15:14:27 01:29:27 00:00:00   1

2 ESP9986 ENRIAERO MAXIMILIANO CRUZ R.C.M. PUNTA UMBRIA VROLIJK 37 594.5 15:01:45 01:16:45 00:00:09   2

3 ESP7753C UMA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY DUFOUR 40 595.7 15:02:43 01:17:43 00:00:56   3

4 ESP4726C SUEÑOS PABLO RAMÍREZ R.C.N. CÁDIZ FIRST 35S5
(BK) 639.4 15:09:52 01:24:52 00:01:23   4

5 ESP8466 SALVORA PEDRO AGUDO GONZÁLEZ R.C.N. CADIZ SALONA 37 596.3 15:03:38 01:18:38 00:01:45   5

6 AUS5597 TABOGA CUATRO AURELIO GUZMÁN R.C.N. CÁDIZ BH 41 564.3 14:59:06 01:14:06 00:02:07   6

7 ESP7576C PANTALAN ZERO JORGE DOMENECH RCN PUERTO DE SANTA
MARÍA DUFOUR 44 QB 568.8 15:01:05 01:16:05 00:03:25   7

8 ESP9341 HABIBI II ARTURO MONTES R.C.M.T. PUNTA UMBRIA DUFOUR 34 627.3 15:10:27 01:25:27 00:03:49   8

9 ESP8288 SORONDONGO IV MIGUEL ÁNGEL ARMAS
MATALLANA R.C.N. ARRECIFE X-50 528.2 14:56:50 01:11:50 00:05:24   9

10 ESP5222 HOOPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI FIRST 31.7 647.7 15:15:25 01:30:25 00:05:39   10

11 ESP25486C CÁDIZ CON
ELCANO JUANMA PÉREZ R.C.N. CÁDIZ FARR PLATU

25 651.1 15:16:24 01:31:24 00:06:07   11

12 ESP8148C GRANSLAM ANTONIO VELA C.N. SANCTI PETRI CARTER 42 594.3 15:13:22 01:28:22 00:11:47   12

13 ESP9136 TANAKAS DANIEL AGUDO C.N. ELCANO FORTUNA 9 710.3 15:54:27 02:09:27 00:35:04   13

14 ESP10871C MENCEY JOSÉ ANTONIO DOMÍNGUEZ R.C.N.PTO.SANTA MARIA FIRST 40.7 590.5       DNF 17
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14 ESP5555 SIRIUS JORGE FLETHES C.N.R. CADIZ COREL 45 506.2       DNF 17

14 ESP9278 LEIDEN LEONARDO ULECIA VISTA HERMOSA C.G. SALONA 45 LK 561.0       DNC 17

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 FLH7-GK4I Fecha : 01/10/2022       16:39:38  
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XXI REGATA BENÉFICA


PROYECTO HOMBRE


REAL CLUB NÁUTICO EL PUERTO DE STA MARÍA


01/10/2022 - 01/10/2022

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 1

Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo ToD
Off.

Hora
Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP9986 ENRIAERO MAXIMILIANO CRUZ R.C.M. PUNTA UMBRIA VROLIJK 37 594.5 15:01:45 01:16:45 00:00:00   1

2 AUS5597 TABOGA
CUATRO AURELIO GUZMÁN R.C.N. CÁDIZ BH 41 564.3 14:59:06 01:14:06 00:01:58   2

3 ESP7576C PANTALAN ZERO JORGE DOMENECH RCN PUERTO DE SANTA
MARÍA

DUFOUR 44
QB 568.8 15:01:05 01:16:05 00:03:16   3

4 ESP8288 SORONDONGO
IV

MIGUEL ÁNGEL ARMAS
MATALLANA R.C.N. ARRECIFE X-50 528.2 14:56:50 01:11:50 00:05:15   4

5 ESP8148C GRANSLAM ANTONIO VELA C.N. SANCTI PETRI CARTER 42 594.3 15:13:22 01:28:22 00:11:38   5

6 ESP10871C MENCEY JOSÉ ANTONIO DOMÍNGUEZ R.C.N.PTO.SANTA MARIA FIRST 40.7 590.5       DNF 9

6 ESP5555 SIRIUS JORGE FLETHES C.N.R. CADIZ COREL 45 506.2       DNF 9

6 ESP9278 LEIDEN LEONARDO ULECIA VISTA HERMOSA C.G. SALONA 45 LK 561.0       DNC 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 FLH7-GK4I Fecha : 01/10/2022       16:40:15  
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XXI REGATA BENÉFICA


PROYECTO HOMBRE


REAL CLUB NÁUTICO EL PUERTO DE STA MARÍA


01/10/2022 - 01/10/2022

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 2

Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo ToD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP2434C SALINA TRES JOSÉ ANTONIO RUIZ R.C.N.CADIZ FURIA 37 J 678.3 15:14:27 01:29:27 00:00:00   1

2 ESP7753C UMA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY DUFOUR 40 595.7 15:02:43 01:17:43 00:00:56   2

3 ESP4726C SUEÑOS PABLO RAMÍREZ R.C.N. CÁDIZ FIRST 35S5 (BK) 639.4 15:09:52 01:24:52 00:01:23   3

4 ESP8466 SALVORA PEDRO AGUDO GONZÁLEZ R.C.N. CADIZ SALONA 37 596.3 15:03:38 01:18:38 00:01:45   4

5 ESP9341 HABIBI II ARTURO MONTES R.C.M.T. PUNTA UMBRIA DUFOUR 34 627.3 15:10:27 01:25:27 00:03:49   5

6 ESP5222 HOOPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI FIRST 31.7 647.7 15:15:25 01:30:25 00:05:39   6

7 ESP25486C CÁDIZ CON ELCANO JUANMA PÉREZ R.C.N. CÁDIZ FARR PLATU 25 651.1 15:16:24 01:31:24 00:06:07   7

8 ESP9136 TANAKAS DANIEL AGUDO C.N. ELCANO FORTUNA 9 710.3 15:54:27 02:09:27 00:35:04   8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 FLH7-GK4I Fecha : 01/10/2022       16:40:48  
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XXI REGATA BENÉFICA


PROYECTO HOMBRE


REAL CLUB NÁUTICO EL PUERTO DE STA MARÍA


01/10/2022 - 01/10/2022

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : TRIP RED

Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo ToD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP4616 ESTERO BLANCO SANTIAGO VILLAGRÁN R.C.N.P.SANTA MARIA BRENTA 24 668.0 15:31:57 01:46:57 00:00:00   1

2 ESP8502 MABORAN ANTONIO DOMÍNGUEZ PLATA C.N. PUERTO SHERRY RO 330 (SD) 670.3 15:36:40 01:51:40 00:04:22   2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 FLH7-GK4I Fecha : 01/10/2022       16:41:53  
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XXI REGATA BENÉFICA


PROYECTO HOMBRE


REAL CLUB NÁUTICO EL PUERTO DE STA MARÍA


01/10/2022 - 01/10/2022

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : PROMO

Fecha : 01/10/2022 Hora Salida : 13:45:00 Distancia : 9.2 Coeficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo ToD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESPLAT165 ARRIMO MANUEL PAEZ C.N. SEVILLA Hanse 342 656.5 15:10:08 01:25:08 00:00:00   1

2 ESP10853 CALYPSO VICENTE ZARAGOSI LÓPEZ R.C.N.P.S.M. SUN DREAM 28 (CB) 720.1 15:33:48 01:48:48 00:13:55   2

3 ESP5427 COOLWELL-TANGUILLO JUAN J. OCAÑA DERQUI RCN PTO STA M BRENTA 24 678.7 15:34:08 01:49:08 00:20:35   3

4 ESP10943C ZEPPELIN JOSÉ MANUEL LÓPEZ GÓMEZ C.N. SANCTI PETRI FORTUNA 9 683.0 15:45:30 02:00:30 00:31:17   4

5 ESP6803C PENIZAS FRANCISCO J. ARIZA C.N. REGATAS CADIZ FIRST 260 SPIRIT 720.0 16:05:35 02:20:35 00:45:42   5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.1 FLH7-GK4I Fecha : 01/10/2022       16:41:18  


